Câmara Municipal de Piedade
Praça Coronel João Rosa, 26 - CentroPiedade - SP CEP 18.170-000Telefone: (15) 3244-1377 / Fax: (15) 3244-2933E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.brINDICAÇÃO Nº 10, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2015.

Indica a realização de reparo em local que
especifica, na Estrada dos Lavradores, CDHU
“Ayrton Senna”.

Senhor Presidente,
Indico à senhora Prefeita Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, seja

verificado junto ao setor competente, no sentido de tapar um buraco de grande profundidade
localizado na beira do asfalto da Estrada dos Lavradores, CDHU “Ayrton Senna”, ao lado da
empresa Martec.

Justificativa:
Esta reivindicação busca garantir maior segurança aos motoristas e pedestres que

trafegam pelo local, visto que o risco de acidentes é muito alto devido a profundidade do buraco.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 2 de fevereiro de 2015.

Vereador Nelson Prestes de Oliveira